INDICAÇÃO Nº 90/2022

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Sugere ao Executivo que promova
a 2º edição da Feirinha de Artesanato
na Praça Central unindo a 1º Feira do
Livro e Feira de Comidas Típicas.
Sugere que os três projetos sejam
executados em conjunto e que seu
funcionamento ocorra aos fins de
semana, no período noturno.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 28 de Abril de 2022.

VEREADORA:

Kelen Fernanda Maschio Duarte - DEM

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518